
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/214/17 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Radków na lata 2017-2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 i poz.1579), w związku z art.4 ust.1 i 3 i art. 21 ust. 1pkt 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego (Dz. U. z 2016 r., poz.1610) - Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/190/16 Rady Miejskiej w Radkowie z  30 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Radków na lata 2017-2021 

(Dz. Urz. Woj. Dol. z 2016 r. poz. 5717) § 16 otrzymuje brzmienie:  

„§ 16.  Przed zmianą umowy najmu spowodowaną dokonaniem przez wynajmującego ulepszeń  

lub uszczupleń mających wpływ na wysokość czynszu, wynajmujący sporządza protokół stwierdzający 

fakt powstania czynników, o których mowa w § 13 ust. 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

S. Hajłasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 317


		2017-01-19T12:21:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




